АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       13.03.2019                                                                                       №     268

О внесении изменений в  приложение № 2 к

постановлению администрации района

от 22.11.2011 № 1289

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации

района от 22.11.2011 № 1289 «О районной межведомственной комиссии,

уполномоченной решать вопросы, связанные с обеспечением погашения всеми

категориями потребителей задолженности перед ресурсоснабжающими

организациями за потребленные топливно-энергетические ресурсы», изложив его

в редакции согласно приложению.

 2. Признать утратившими силу:

- пункт 1. постановления администрации района от 15.01.2015 № 25  «О

внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации района

от 22.11.2011 № 1289 «О районной межведомственной комиссии,

уполномоченной решать вопросы, связанные с обеспечением погашения всеми

категориями потребителей задолженности перед ресурсоснабжающими

организациями за потребленные топливно-энергетические ресурсы»;

- постановление администрации района от 05.02.2016 № 88  «О внесении

изменений в приложение № 2 к постановлению администрации района от

22.11.2011 № 1289 «О районной межведомственной комиссии, уполномоченной

решать вопросы, связанные с обеспечением погашения всеми категориями

потребителей задолженности перед ресурсоснабжающими организациями за

потребленные топливно-энергетические ресурсы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков

                                                                       Приложение

к постановлению администрации района

                                                                      от 13.03.2019  № 268

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии, уполномоченной решать вопросы,

связанные с обеспечением погашения всеми категориями потребителей

задолженности перед ресурсоснабжающими организациями за потребленные

топливно-энергетические ресурсы

РЫЖИКОВ

Андрей Викторович

- заместитель главы администрации района по

вопросам жизнеобеспечения и строительства,

председатель комиссии

ГЛАЗУНОВА

Валентина Юрьевна

- заместитель главы администрации района по

экономике, начальник финансового управления,

заместитель председателя комиссии

УЛИТИНА

Елена Николаевна

- ведущий документовед отдела жилищно-

коммунального хозяйства и охраны окружающей

среды муниципального казенного учреждения

«Управление районного хозяйства

Вязниковского района Владимирской области»,

секретарь комиссии

Члены комиссии

КОСАРЕВА

Елена Александровна

- заведующий отделом финансирования

производственной сферы, жилищно-

коммунального хозяйства и агропромышленного

комплекса финансового управления

администрации района

КУЛИКОВ

Дмитрий Владимирович

- заведующий отделом жилищно-коммунального

хозяйства и охраны окружающей среды

муниципального казенного учреждения

«Управление районного хозяйства

Вязниковского района Владимирской области»

КУРЮКИНА

Наталья Павловна

- заведующий отделом экономики, сферы услуг и

предпринимательства администрации района

ПРИХОДА

Николай Викторович

- заместитель главы администрации района по

городскому хозяйству